(SN)  Ego iamdictus Iacobus notarius de la Penola interfui et subscripsi.

(SN)  Ego Castellus notarius filius quondam Bernardi de Bregniano Cumani iudicis hanc car(tam) tradidi et scripsi.
(R.P.C.)